
.*.-.o
,:
J
%

(SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ N N
č. 0203650801 (DÁLE .IEN „SMLOUVA'"

?
OBCHODNÍK 325
ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha4 | lČO: 27232433 l DIČ: 0227232433 ] zapsanávobchodním rejstříku vedeném

. Městským soudem V Praze. oddíl B. vložka 22581 | čislo licence na obchod s elektřinou: 141734603 ] číslo registi
u OTE: 714 | bankovnlspojenl: Komerční banka. as.. č. účtu/kód banky: 7770227/0100 | www.cez.cz | Š
www.cez. czmgplste-nam | Zákaznická linka 800 810 820 . .

ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 10336083 !71

NAZEV/ OBCHODNÍ FIRMA: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ =
DIC: 026480944? IČO: 64809447 *
ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA i % š ];
ULlCE: Na Brně (5. P. Nm: 362 / 15 PSČ: 500 06 ; q- o
OBEC: Hradec Králové MÍSTNÍ ČÁST Nový Hradec Králové 3 Ě &“
ZASTOUPENY: Tomáš Pospíšil ZÁPIS v: m
KORESPONDENČNÍ ADRESA [“ ;
ULICE: Na Brně č. P. /C. O.: 362 / 15 PSČ: 500 06 " _ '
OBEC: Hradec Králové MÍSTNÍ ČÁST: Nový Hradec Králové Ě ;“ '
KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKou KOMUNIKACI
E-MAIL: .inío©tshk.cz TELEFON: 

' * KONTAKTNÍ ADRESA PRO ZASLÁNÍ VYÚČTOVÁNÍ
E-MAlL: lnfo©tshk.cz

PŘEDMĚT SMLOUVY
Obchodnik se zavazuje poskytovat Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit
distribuci elektřiny do  Odběrného místa (dale ,.OM"). Zákazník se zavazuje Odebrat elektřinu dodanou Obchodníkem do OM a
řádně a včas hradit platbu za dodávku elektřiny a distribuční Služby. Obchodník a zákazník sjednávají, že zánikem smlouvy o
připojení tato Smlouva automaticky nezaniká, Pokud je ve Smlouvě uveden typ měření nebo rezervovaný příkon odlišné od
ujednání mezi Zákazníkem & provozovatelem distribuční sítě (dále ..PDS"), má přednost Údaj sjednaný s PDS. Je—li ve Smlouvě _

uvedena distribuční sazba v rozporu s údaji PDS. použije se údaj o distribuční sazbě Sdělený PDS Obchodníkovi. Obchodník „E
Zákaznlka bez zbytečného odkladu informuje, že PDS v OM registruje jinou distribuční sazbu, než která je uvedena ve Smlouvě. ŠD.—_
Do  doby. než Zákazník splní podmínky pro přiznání distribuční sazby uvedené ve Smlouvě, bude Zákazníkovi účtována dodávka EE
elektřiny V distribuční sazbě sdělené PDS. gE

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA “gg—__
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA % —
ULICE: Pardubická ČP. / č.o.: 7681 So PSČ: 500 04 %
OBEC: Hradec Králové MÍSTNÍ ČÁST: Kukleny Ě
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400700903477 =
ZPÚSOB PŘIPOJENÍ: 3 FÁZOVÉ HODNOTA JlSTlČE V OM (rezervovaný přizkon) 80 A =
DISTRIBUČNÍ SAZBA: 025D PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA: 20 000 kWh/rok
STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK: lnnogy Energie, s.r.o.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena elektňnyje pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dleaktuálně platného Ceníku.

PRODUKT: Elektřina bez závazku
ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ PLATEB: Vlastní podnět
ZPÚSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKÚ: Převodem na účet ČÍSLO ÚČTU/ KOD BANKY: 636270217/0100
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ: 5 000 Kč./měs
DOPLNKOVÉ SLUŽBY
ČEZ ON-LINE - elektronický zákaznický účet
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do emailu

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s produktem Elektřina bez závazku. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu

Zákazníkem a účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodnikem. Smlouva uzavřená prostřednictvím komunikace na
dálku nabývá platnosti dnem doručení Zákaznlkem podepsané Smlouvy Obchodníkovi. Po uplynutí 1 2  měsíců ode dne
zahájení dodávky se produkt Elektřina bez závazku automaticky změní na produkt Elektřina na dobu neurčitou. POkud se
údaj o předpokládané spotřebě uvedený ve Smlouvě liší O více než 50  % od  skutečné spotřeby sdělené PDS Obchodníkovi.
je Obchodník oprávněn od Smlouvy odstoupit kdykoliv do patnáctého dne po zahájení dodávky a odstoupení je účinné k
15. dni měsíce následujícího po  doručení odstoupení.

2. Zákazník je povinen na žádost Obchodníka doložit jím požadované dokumenty a poskytnout informace nezbytné k zahájení
dodávky. a to nejpozději do 4. 8. 2023. zakaznik a Obchodník se dohodli, že pokud Zákazník v uvedeném termínu všechny
požadované dokumenty nedoloží a informace neposkytne, Smlouva následujícím dnem pozbývá platnosti.

Otočte prosím



3.  Zákazník a Obchodník se dohodli, že k zahájení dodávky dojde nejpozději do 4. 6. 2024. Pokud z důvodů, které Obchodník
nemůže ovlivnit (např. pro omezení plynoucí ze smluvního ujednání Zákaznlka s dosavadním obchodníkem), k zahájení
dodávky do uvedeného data nedojde, Smlouva následujícím dnem pozbývá platnosti.

4. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se po dobu 12 měsíců od zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem řídí vždy
aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina bez závazku. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynutí“
12 měsíců ode dne zahájení dodávky budou řídit vždy aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina n a  dobu neurčitou.
Aktuálně platné Ceníky budou uveřejněny na www.cez.cz/ceniky.

5. Obchodník je oprávněn změnit Ceník produktu Elektřina bez závazku a Ceník produktu Elektřina na dobu neurčitou
z důvodu změny ceny elektřiny na velkoobchodním trhu, změny cenových předpisů a „rozhodnutí, změn vyplývajících z platné
právní úpravy a z důvodu změn technických, provozních, obchodních nebo organizačních podmínek na straně Obchodníka.
Zvýšení ceny za dodávku elektřiny nebo změnu jiných smluvních podmínek dodávek elektřiny Obchodník oznámí podnikající
fyzické osobě odebírající elektřinu z hladiny nízkého napětí nejpozději třicátý den přede dnem její účinnosti.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodnika a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky
elektřiny Obchodnika, které tvoří součást Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani
za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto
prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník & Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této
Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM zakaznika.

OBCHODNÍK | ČEZ Prodej, a.s. ZÁKAZNÍK
DATUM: 5. s. 2023 DATUM: 05. 06. 2025 '"9- Tomáš Pospíšil

PODPlS: PODPIS: ředitel organizace

Tomáš Kadlec, na základě plné moci JMÉNO A PŘÍJMENl Tomáš Pospíšil

3




